Znak sprawy: ZP/UR/236/2020 Rzeszéw, 26.11.2020r.

Zamawiajacy:
Uniwersytet Rzeszowski
Al. Rejtana 16 C

35-959 Rzeszow

WYJASNIENIA TRESCI SIWZ NR 1

Dotyczy postepowania ZP/UR/236/2020 pt.: ,,Dostawa i instalacja modufu swiatfowodowego z
chtodzonym ciekfym azotem detektorem MCT do spektrometru Vertex 70v oraz dostawa
czytnika mikroplytek”

Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamoéwien Publicznych
(Dz.U.2019.1843 t.j. z dnia 2019.09.27 ze zm.) Zamawiajgcy, w zwigzku z pytaniami ktére wplynety do
Zamawiajgcego, udziela wyjasnien:

Pytania dotycza zadania nr 1: ,,Dostawa i instalacja modulu swiattowodowego z chtodzonym
ciektym azotem detektorem MCT do spektrometru Vertex 70v”

Pytanie nr 1:

Dotyczy: Zalacznik nr 3 do SIWZ (Projekt Umowy) § 6 pkt. 4

Zwracamy sie z uprzejma prosbg o zmiane zapisu na nastepujacy:

»,Czas usuniecia wady liczac od dnia zgtoszenia: maksymalnie 14 dni roboczych. W przypadku
koniecznosci sprowadzenia specjalistycznych czesci zamiennych z zagranicy czas ten wynosi
maksymalnie 30 dni roboczych.”

Odpowiedz: Zamawiajacy zmienia dla zadania nr 1 zapis zawarty w Projekcie umowy § 6 pkt. 4
na nastepujacy:

»,Czas usuniecia wady liczac od dnia zgtoszenia: maksymalnie 14 dni roboczych. W przypadku
koniecznosci sprowadzenia specjalistycznych czesci zamiennych z zagranicy czas ten wynosi

maksymalnie 30 dni roboczych.”

Pytanie nr 2:

Dotyczy: Zatgcznik nr 3 do SIWZ (Projekt Umowy) § PRZEPISY KONCOWE

Zwracamy sie z uprzejmag prosbg o dodanie nastepujgcego zapisu:

,Niezaleznie od tresci innych zapiséw niniejszej Umowy, zmiana postanowien zawartej Umowy w
stosunku do tresci oferty Wykonawcy jest mozliwa w przypadku wystgpienia sity wyzszej
uniemozliwiajgcej wykonanie przedmiotu Umowy zgodnie z jej warunkami. Przez site wyzszg nalezy
rozumie¢ zdarzenie zewnetrzne o charakterze niezaleznym od zadnej ze Stron Umowy, ktdérego
Strony nie mogty zapobiec przy zachowaniu nalezytej starannos$ci (np. pozar, pandemia, powo6dz i
inne kleski zywiotowe, promieniowanie lub skazenie, zamieszki, strajki, ataki terrorystyczne, dziatania
wojenne, nagte zatamania pogody, nagte przerwy w dostawie energii elektrycznej).”
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Odpowiedz: Zamawiajacy dla zadania nr 1 w Projekcie umowy w przepisach koncowych dodaje
paragraf o nastepujacej tresci:

»Niezaleznie od tresci innych zapiséw niniejszej Umowy, zmiana postanowienn zawartej Umowy
dotyczgca terminu wykonania przedmiotu umowy jest mozliwa w przypadku wystgpienia sity wyzszej
uniemozliwiajgcej wykonanie przedmiotu umowy zgodnie z terminem umownym. Przez site wyzszg
nalezy rozumie¢ zdarzenie zewnetrzne o charakterze niezaleznym od zadnej ze Stron Umowy,
ktéremu Strony nie mogty zapobiec przy zachowaniu nalezytej starannosci (np. pozar, pandemia,
powddz i inne kleski Zywiotowe, promieniowanie lub skazenie, zamieszki, strajki, ataki terrorystyczne,
dziatania wojenne, nagte zatamania pogody, nagte przerwy w dostawie energii elektrycznej).
Wykonawca zobowigzany jest do udowodnienia Zamawiajgcemu wystapienia sity wyzszej
uniemozliwiajgcej wykonanie przedmiotu Umowy w terminie umownym”

Powyzsze wyjasnienia stajg sie integralng czescig dokumentacji przetargowej i nalezy je uwzgledni¢
przygotowujac oferte.

Z up. Rektora UR
KIEROWNIK Dziatu Zaméwien Publicznych

mgr Joanna Toczek
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